
ZARZĄDZENIE NR XXIII/2022 
BURMISTRZA PYZDR 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 

Na podstawie podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.z 2021 r., poz. 305 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/141/2022 
z dnia 25 lutego 2022 r. i Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr X/2022 Burmistrza Pyzdr z dnia 31 stycznia 
2022 r., Nr XIII/2022 z dnia 22 lutego 2022 r., Nr XIV/2022 z dnia 28 lutego 2022 r., Nr XXI/2022 z dnia 
18 marca 2022 r. Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 kwotę dochodów  w wysokości 
36.539.449,98 zł zwiększa się o kwotę 731.488,73 zł do kwoty 37.270.938,71 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 731.488,73 zł do kwoty 30.350.771,73 zł. 

2. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się załącznik nr 4 do 
Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022          w sposób określony w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia 

3. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 kwotę wydatków w wysokości 
41.024.319,86 zł zwiększa się o kwotę 731.488,73 zł do kwoty 41.755.808,59 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 731.488,73  zł do kwoty 30.646.812,23 zł. 

4. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się załącznik nr 5 do 
Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022          w sposób określony w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia 

5. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów budżetowych o kwotę 731.488,73 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

801   Oświata i wychowanie 47.200,00 
 80195  Pozostała działalność 47.200,00 
  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gmine na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

47.200,00 

852   Pomoc społeczna 28.688,73 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 28.688,73 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

28.688,73 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 32.400,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
32.400,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 32.400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7775DA7D-96D9-4263-8DA4-FAD2D3775F49. Podpisany Strona 1



państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

855   Rodzina 623.200,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 623.200,00 
  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacja 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci  

623.200,00 

6. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków budżetowych o kwotę 731.488,73 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

801   Oświata i wychowanie 47.200,00 
 80195  Pozostała działalność 47.200,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
47.200,00 

852   Pomoc społeczna 28.688,73 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 28.688,73 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 28.688,73 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 32.400,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
32.400,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 32.400,00 
855   Rodzina 623.200,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 623.200,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 623.200,00 

7. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 dokonuje się przeniesień 
między działami, rozdziałami i grupami paragrafów wydatków: 

Dział    Rozdz. Grupa par. Zmniejszyć  Zwiększyć 
010 01043 1100 3.000,00 - 

 01044 1100 - 3.000,00 
500 50095 1100 - 10.000,00 
630 63003 1100 - 10.000,00 
750 75023 1100 13.000,00 - 

  1300 - 13.000,00 
758 75818 1100 20.000,00 - 

RAZEM   36.000,00 36.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7775DA7D-96D9-4263-8DA4-FAD2D3775F49. Podpisany Strona 2



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ PYZDR 
 
 

PRZEMYSŁAW DĘBSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7775DA7D-96D9-4263-8DA4-FAD2D3775F49. Podpisany Strona 3



Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr XXIII/2022 Burmistrza Pyzdr

Plany finansowe z zakresu administracji rządowej na 2022 rok - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 397 863,50 623 200,00 6 021 063,50

85501 Świadczenie wychowawcze 2 440 052,00 623 200,00 3 063 252,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 440 052,00 623 200,00 3 063 252,00

Razem: 5 930 744,00 623 200,00 6 553 944,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7775DA7D-96D9-4263-8DA4-FAD2D3775F49. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr XXIII/2022 Burmistrza Pyzdr

Plany finansowe z zakresu administracji rządowej na 2022 rok - wydatki

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 397 863,50 623 200,00 6 021 063,50

85501 Świadczenie wychowawcze 2 440 052,00 623 200,00 3 063 252,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

2 432 000,00 623 200,00 3 055 200,00

Razem: 5 930 744,00 623 200,00 6 553 944,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7775DA7D-96D9-4263-8DA4-FAD2D3775F49. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Plany finansowe z zakresu administacji rządowej na 2022 rok- dochody
	Zalacznik 2 Plany finansowe z zakresu administracji rządowej na 2022 rok - wydatki

